
UCHWAŁA NR XXXIV/215/2022 
RADY GMINY ZBÓJNO 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Wójta Gminy Zbójno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834),  art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3, art. 37 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 oraz z 2021 r. poz. 1834) w związku 
z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/197/2021 Rady Gminy Zbójno z dnia 10 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia 
wysokości wynagrodzenia Wójta Gminy Zbójno § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości wynikającej z ustawy o pracownikach 
samorządowych.”.. 

§ 2. Wysokość wynagrodzenia określona niniejszą uchwałą ma zastosowanie do ustalania wynagrodzenia 
należnego Wójtowi Gminy Zbójno od dnia 1 stycznia 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Zbójno. 

§ 4. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Pankiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16720CE7-EBB4-4584-A2B9-998AA0763BFD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały zmieniającej w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Wójta Gminy Zbójno 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834)ustalenie wynagrodzenia Wójta należy do wyłącznej kompetencji Rady Gminy. 
W związku z ustawą z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1282 oraz z 2021 r. poz. 1834) Wójtowi  Gminy Zbójno od 1.01.2022 r. przysługuje dodatek stażowy 
w wysokości 7% wynagrodzenia zasadniczego. Dodatek ten będzie wzrastał o 1% za każdy rok pracy aż do 
osiągnięcia 20%. Aby uniknąć corocznej konieczności zmiany niniejszych uchwały postanowiono 
wprowadzić następującą zmianę. 

Zmiana dodatku stażowego spowoduje wzrost wynagrodzenia miesięcznego w wysokości wynikających 
z obowiązujących przepisów przywołanej ustawy o pracownikach samorządowych. 

W związku ze zmianą wysokości dodatku za wieloletnią pracę, ustalenie wynagrodzenia dla Wójta 
Gminy Zbójno jest celowe i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16720CE7-EBB4-4584-A2B9-998AA0763BFD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



